

**Storgaard & Storgaard Holding ApS**  
Skæring Højsagervej 12, 8250 Egå

**CVR-nr. 30 68 92 59**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018

---

Torben Storgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Storgaard & Storgaard Holding ApS Skæring Højsagervej 12 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 68 92 59 Stiftet: 22. juni 2007 Hjemsted: Egå Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Torben Storgaard Marianne Storgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele og værdipapirer samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20.597 kr. mod -15.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.351 kr. mod 8.901.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.597</b>	<b>-15.383</b>
Andre finansielle indtægter	444.312	362.342
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	8.554.250
Øvrige finansielle omkostninger	-130	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>423.585</b>	<b>8.901.209</b>
1 Skat af årets resultat	-36.234	0
<b>Årets resultat</b>	<b>387.351</b>	<b>8.901.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	500.000
Overføres til overført resultat	281.551	8.401.209
<b>Disponeret i alt</b>	<b>387.351</b>	<b>8.901.209</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	324.250	314.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	320.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.393.216	1.070.938
Andre tilgodehavender	4.600.000	4.795.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.637.466</u>	<u>6.180.188</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.637.466</u></b>	<b><u>6.180.188</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.039.646	2.098.102
Værdipapirer i alt	<u>3.039.646</u>	<u>2.098.102</u>
Likvide beholdninger	1.608.375	3.104.717
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.648.021</u></b>	<b><u>5.202.819</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.285.487</u></b>	<b><u>11.383.007</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	11.033.558	10.752.007
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.264.358</u></b>	<b><u>11.377.007</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	15.129	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.129</u>	<u>6.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.129</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.285.487</u></b>	<b><u>11.383.007</u></b>

## Noter

	2017/18	2016/17		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	36.234	0		
	<b>36.234</b>	<b>0</b>		
	30/6 2018	30/6 2017		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris primo	314.250	2.064.250		
Tilgang i årets løb	10.000	0		
Afgang i årets løb	0	-1.750.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>324.250</b>	<b>314.250</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>324.250</b>	<b>314.250</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Storgaard &amp; Storgaard Holding ApS</b>
HNCO Holding ApS, Holte	15 %	4.828.056	2.032.999	314.250
DCDK Invest ApS, København	20 %	0	0	10.000
			30/6 2018	30/6 2017
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital primo			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo			10.752.007	2.350.798
Årets overførte overskud eller underskud			281.551	8.401.209
			<b>11.033.558</b>	<b>10.752.007</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>500.000</u></b>